平成２６年 １月２１日

事業主     様

企業の広告担当 様

平成 26 年度(公社)砂防学会通常総会

並びに研究発表会「新潟大会」

実行委員長 川邉 洋

（新潟大学農学部）

平成 26 年度(公社)砂防学会通常総会並びに研究発表会「新潟大会」の概要集、

ホームページにおける広告掲載及び展示の募集について

 平素は砂防学会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、平成 26 年度(公社)砂防学会通常総会並びに研究発表会「新潟大会」を、平成 26

年 5 月 28 日(水)～30 日(金)の日程で新潟市中央区の「朱鷺メッセ新潟コンベンションホー

ル」にて開催いたします。

 さて、大会では、研究発表内容を概要集にまとめ、当日の出席者及び関係者に配布いた

しますが、ここには団体や企業等における活動内容等も広告掲載する予定です。また、大

会会場には、ブースを設け、砂防・治水関係の新技術や新工法、機器、情報システム等を

展示し、出席者及び関係者に広くご案内したいと考えております。

 そこで、今回、以上のような概要集等への貴団体の広告掲載、そして当日の会場ブース

への貴団体の展示品について、それぞれ募集いたします。本大会は多数の関係者が参集す

るまたとない機会ですので、別紙２～４の要領をご参照の上、積極的にご応募いただきま

すようどうぞよろしくお願い申し上げます。

 なお、以上につきましては、本大会のホームページ上においてもご案内しております。

「新潟大会」実行委員会事務局総括

 新潟県土木部砂防課

        担当：桐生・高橋

        TEL 025-280-5423

         FAX 025-285-9724

「新潟大会」実行委員会事務局「広告掲載」事務担当

 株式会社キタック 技術第一部

        担当：平野

        TEL 025-281-1114

         FAX 025-281-0004

「新潟大会」実行委員会事務局「企業展示」事務担当

 株式会社創エスピー

        担当：阿部

        TEL 025-248-7077

                FAX 025-248-7040

別紙１

平成２６年度（公社）砂防学会通常総会並びに

研究発表会「新潟大会」開催概要

１ 期日  平成２６年５月２８日（水）～３０日（金）

２ 会場  朱鷺メッセ 新潟コンベンションセンター

      〒950-0078 新潟市中央区万代島 6-1  TEL 025-246-8400（代）

３ 日程

※表中の斜体字（特別講演、企画セッションⅠ）については市民に公開します。

４ 現場研修会

●A コース（湯沢方面：三国川中流砂防、大源太川砂防、三国街道牧之通り他）

5/30

（金）

新潟駅南口 == 三国川中流域（砂防） == 三国街道牧之通り == 昼食（湯沢町内）

8:30 出発

== 大源太川（砂防） == 湯沢駅  ==  新潟空港  ==  新潟駅

            15:00 頃到着  17:00 頃到着   17:30 頃到着

●B コース（旧山古志方面：東竹沢砂防、寺野砂防、きおくみらい長岡震災ｱｰｶｲﾌﾞｾﾝﾀｰ他）

5/30

（金）

新潟駅南口 == 東竹沢（砂防） == 寺野（砂防） == 昼食（長岡市内）

 8:30 出発

== 由布川（砂防） == きおくみらい長岡アーカイブセンター == 長岡駅

                               15:30 頃到着

== 新潟空港  ==  新潟駅

 17:00 頃到着   17:30 頃到着

8:30 9:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:30 20:30

昼食 コアタイム 特別講演 定時総会

昼食 コアタイム

休憩 意見交換会
ポスターセッション・企業展示・行政展示

5月28日(水) 受付 企画セッションⅠ
企画セッショ ンⅡ・Ⅲ・研究発表会

5月30日(金) 現地研修会（2コースから選択）

5月29日(木)
研究発表会 研究発表会

ポスターセッション・企業展示・行政展示

別紙２

砂防学会研究発表会概要集広告掲載応募要領

１ 概要集の内容

出版予定部数：１,０００部

体    裁：Ａ４版、白黒

ペ ー ジ 数：全７５０ページ程度（2部構成を予定）

２ 掲載スペース

サイズ：Ａ４版（詳細なサイズについては「8 広告原稿サイズ」を参照）

カラー：白黒

＊応募原稿をそのまま印刷いたします。

３ 掲載費用

５万円／１ページ(消費税込み)

４ 申込方法

別紙の「広告掲載申込書」により、ＦＡＸもしくは E-mail にてお申込みください。

申込締切：平成２６年３月２０日（木）

５ 原稿送付

原稿は出力見本と合わせ、データをＣＤに保存の上、下記までご送付ください。

なお、データ形式はＰＤＦとさせていただきます。ご協力をお願いいたします。

送付締切:平成２６年３月２８日（金） 必着

６ お問合せ先、及び、申込書・原稿送付先

(お問合せ先)

名 称    平成 26年度（公社）砂防学会通常総会並びに研究発表会「新潟大会」

実行委員会事務局総括

住 所    〒950-8570 新潟県新潟市中央区新光町 4-1

電 話    025-280-5423

ＦＡＸ    025-285-9724

担 当    桐生、高橋

E-mail    ngt080090@pref.niigata.lg.jp

(申込書・原稿送付先)

名 称    ｢新潟大会｣実行委員会事務局「広告掲載」事務担当

(株)キタック 技術第一部

住 所    〒950-0965

電 話    025-281-1114

ＦＡＸ    025-281-0004

担 当    平野

E-mail    hirano@kitac.co.jp

７ 広告掲載料の支払方法

下記口座へお振込みいいただきますようお願いいたします。

なお、誠に恐縮ではありますが、振込手数料はお申込者様にてご負担いただきます

ようお願いいたします。

また、振込みをもって申込みの確認とさせていただきます。

８ 広告原稿サイズ

下記を参照の上、Ａ４版用紙の縦横中央に縦 27.0cm、横 18.0cm 以内で作成をお願い

いたします。

縦 27.0cm以内

横 18.0cm以内

上余白

下余白

左
余
白

右
余
白

＜振込先＞

みずほ銀行 麹町支店

普通預金口座 １３２９２４６

振込口座名義 ﾌﾘｶﾞﾅ：ｻﾎﾞｳｶﾞｯｶｲﾃｲｼﾞｿｳｶｲﾅﾗﾋﾞﾆｹﾝｷｭｳﾊｯﾋﾟｮｳｶｲﾆｲｶﾞﾀﾀｲｶｲ

名称 ：砂防学会定時総会並びに研究発表会新潟大会

    実行委員長 川邉洋

＜支払期限＞

平成２６年３月２８日（金）

※実行委員会名の請求書及び領収書が必要な場合は、申込書の該当欄に○を記入

いただきますようお願いいたします。

A4 版

上余白  ：13mm以上

下余白  ：14mm以上

左右余白 ：15mm以上

別紙３

砂防学会ホームページ広告掲載応募要領

１ ロゴマーク掲載およびリンク設定

ロゴマークはいただいたデータをそのまま使用いたしますが、大きさが不適当である

場合等には相談させていただきます。

また、ホームページ上での掲載位置については事務局に一任させていただきますよう

お願いいたします。

２ ロゴマーク掲載費用

１万円／１団体（消費税込み）

３ 申込方法

別紙の「広告掲載申込書」により、概要集広告掲載とあわせＦＡＸもしくは E-mail

にてお申込みください。

なお、ロゴマークの掲載は概要集への広告掲載のお申込者様のみとさせていただきま

す。

申込締切：平成２６年３月２０日（木）

４ ロゴマークデータ送付

掲載を希望するロゴマークのデータ（ＰＤＦまたはイラストレーター対応のファイ

ル）は広告原稿とあわせてＣＤに保存し送付いただきますようお願いいたします。

振込みを確認した申込について、データ受領後２週間程度で大会案内用ホームペー

ジへアップいたします。

送付締切:平成 26 年 3月２８日（金） 必着

５ お問合せ先、及び、申込書・原稿送付先

(お問合せ先)

名 称    平成 26年度（公社）砂防学会通常総会並びに研究発表会「新潟大会」

実行委員会事務局総括

住 所    〒950-8570 新潟県新潟市中央区新光町 4-1

電 話    025-280-5423

ＦＡＸ    025-285-9724

担 当    桐生、高橋

E-mail    ngt080090@pref.niigata.lg.jp

(申込書・原稿送付先)

名 称    ｢新潟大会｣実行委員会事務局「広告掲載」事務担当

(株)キタック 技術第一部

住 所    〒950-0965 新潟県新潟市中央区新光町 10-2

電 話    025-281-1114

ＦＡＸ    025-281-0004

担 当    平野

E-mail    hirano@kitac.co.jp

６ 広告掲載料の支払方法

下記口座へ広告掲載費用と合わせお振込みいいただきますようお願いいたします。

なお、誠に恐縮ではありますが、振込手数料はお申込者様にてご負担いただきます

ようお願いいたします。

また、振込みをもって申込みの確認とさせていただきます。

７ ホームページ掲載例(「砂防学会」ホームページより)

ロゴマーク掲載例

ここから指定先へリンクしま

す。

＜振込先＞

みずほ銀行 麹町支店

普通預金口座 １３２９２４６

振込口座名義 ﾌﾘｶﾞﾅ：ｻﾎﾞｳｶﾞｯｶｲﾃｲｼﾞｿｳｶｲﾅﾗﾋﾞﾆｹﾝｷｭｳﾊｯﾋﾟｮｳｶｲﾆｲｶﾞﾀﾀｲｶｲ

名称 ：砂防学会定時総会並びに研究発表会新潟大会

    実行委員長 川邉洋

＜支払期限＞

平成２６年３月２８日（金）

※実行委員会名の請求書及び領収書が必要な場合は、申込書の該当欄に○を記入

いただきますようお願いいたします。

ＦＡＸ送信表(鏡)は不要です

「新潟大会」実行委員会事務局広告掲載事務担当

(株)キタック 技術第一部 平野宛

（ＦＡＸ：025-281-0004、 E-mail：hirano@kitac.co.jp ）

平成 26 年  月   日

広 告 掲 載 申 込 書

平成26年度(公社)砂防学会研究発表会「新潟大会」の概要集への広告の掲載等を下

記により申込みます。

記

広告のページ数 ページ

大会ホームページへの
ロゴマーク掲載希望 有      無  （どちらかに○）

金     額
￥           円

(広 告：１ページ 50,000円)
(ロゴマーク：１ 団 体 10,000円)

掲 載 社 名

（法人・団体名）

代 表 者 名

連  絡  先

(事 務 取 扱 窓 口 )

 住   所 〒

部   署

職・氏名

電   話

Ｆ Ａ Ｘ

E- mail

連 絡 事 項

※請求先名称や日付、請求書送付先が上記と異なる場合など記入をお願いいたします。

請 求 書 の 要 否 要 ←請求書が必要な場合、｢要｣を○で囲んでいただきますようお願いいたします。

領 収 書 の 要 否 要 ←領収書が必要な場合、｢要｣を○で囲んでいただきますようお願いいたします。

別紙４

砂防学会研究発表会企業展示応募要領

１ 展示スケジュール

   ５月２８日（水） ９：００～１２：００ 機器等の搬入・展示

           １２：００～１８：００ 展示会開催

   ５月２９日（木） ９：００～１７：００ 展示会開催

           １７：００～２０：００ 機器等の片付け・搬出

２ 展示場所

   朱鷺メッセ新潟コンベンションホール２Ｆ エスプラナード

   〒９５０－００７８ 新潟県新潟市中央区万代島６－１

             ＴＥＬ ０２５－２４６－８４００（代）

３ 展示費用

   １０万円／１ブース（消費税込み）  ※オプション費用は別途料金となります。

４ 小間配置及び出展要項

   展示申込締切後、小間配置図及び出展要項を平成２６年４月上旬頃、お送りいたし

ます。

   なお、応募多数の場合は、展示スペースなど別途調整させていただく場合がありま

すのでご了承願います。

５ 申込方法

   別紙の「企業展示出展申込書」により、ＦＡＸもしくは E-mailにてお申込みくださ

い。

申込締切:平成２６年３月２０日（木） 必着

６ お問合せ先、及び、申込書送付先

(お問合せ先)

名 称    平成 26年度（公社）砂防学会通常総会並びに研究発表会「新潟大会」

実行委員会事務局総括

住 所    〒950-8570 新潟県新潟市中央区新光町 4-1

電 話    025-280-5423

ＦＡＸ    025-285-9724

担 当    桐生、高橋

E-mail    ngt080090@pref.niigata.lg.jp

(申込書送付先)

名 称    ｢新潟大会｣実行委員会事務局「企業展示」事務担当

(株)創エスピー

住 所    〒950-0916 新潟県新潟市中央区米山 1-8-4

電 話    025-248-7077

ＦＡＸ    025-248-7040

担 当    阿部

E-mail    m.abe@sosp.jp

７ 出展料の支払方法

   「企業展示出展申込書」を受領後、実行委員会事務局より請求書を発送いたします。

下記口座へお振込みいいただきますようお願いいたします。

なお、誠に恐縮ではありますが、振込手数料はお申込者様にてご負担いただきます

ようお願いいたします。

また、振込みをもって申込みの確認とさせていただきます。

８ 展示ブース仕様

   展示ブース及び社名版、展示台（テーブル＋白布）１台、椅子２脚、照明１灯、コ

ンセント１個につきましては、事務局で準備いたします。これら以外のオプション装

備の希望に関しましては、展示申込締切後、改めてご案内いたします。（但し、別途料

金となります。）

   また、インターネット利用環境につきましても、出展社の意向をお伺いさせていた

だき対応したいと思います。

＜振込先＞

みずほ銀行 麹町支店

普通預金口座 １３２９２４６

振込口座名義 ﾌﾘｶﾞﾅ：ｻﾎﾞｳｶﾞｯｶｲﾃｲｼﾞｿｳｶｲﾅﾗﾋﾞﾆｹﾝｷｭｳﾊｯﾋﾟｮｳｶｲﾆｲｶﾞﾀﾀｲｶｲ

名称 ：砂防学会定時総会並びに研究発表会新潟大会

    実行委員長 川邉洋

＜支払期限＞

平成２６年３月２８日（金）

※実行委員会名の請求書及び領収書が必要な場合は、申込書の該当欄に○を記入

いただきますようお願いいたします。

＜展示ブース基本仕様＞

●小間寸法／Ｗ２，４７５×Ｄ９９０×Ｈ２，７００ｍｍ

●展示台（机）／Ｗ１，８００×Ｄ４５０×Ｈ７００ｍｍ（白布付）

●イス／２脚

●社名板／Ｗ１，２００×Ｈ２００ｍｍ（ゴシック体 スミ文字）

●ブース内照明／４０Ｗ蛍光灯×１灯（パラペット内側取付）

●電源コンセント／２口コンセント×１個

９ 大会会場における企業展示場所

朱鷺メッセ 新潟コンベンションホール

企業展示場所

ＦＡＸ送信表(鏡)は不要です

「新潟大会」実行委員会事務局企業展示事務担当

(株)創エスピー 阿部宛

（ＦＡＸ：025-248-7040、E-mail：m.abe@sosp.jp）

平成 26 年  月   日

企 業 展 示 出 展 申 込 書

平成26年度(公社)砂防学会研究発表会「新潟大会」の企業展示への出展を下記によ

り申込みます。

記

ブ ー ス 数 ブース

金     額 ￥           円

(展   示：１ブース 100,000円)

展 示 社 名

（法人・団体名）

※看板に表記されますので正確に記入してください。（ゴシック体／スミ文字に統一します。）

代 表 者 名

連  絡  先

(事 務 取 扱 窓 口 )

 住   所 〒

部   署

職・氏名

電   話

Ｆ Ａ Ｘ

E- mail

展 示 品 目

※希望電力、使用機器等を記入してください。

インターネット １ 利用する   ２ 利用しない   ３ 不明

連 絡 事 項

※請求先名称や日付、請求書送付先が上記と異なる場合など記入をお願いいたします。

領 収 書 の 要 否 要 ←領収書が必要な場合、｢要｣を○で囲んでいただきますようお願いいたします。